RESULTADO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS 05/2021

BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!

O projeto acadêmico “BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!”, sob responsabilidade de sua

Coordenadora, Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do edital para o processo de seleção de bolsistas, referente às vagas

destinadas aos discentes do curso de Graduação em Turismo do Centro de Ciências Sociais

Aplicadas da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (Campus Natal), conforme segue:

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 1: ALUNO DE GRADUAÇÃO - TURISMO

NOME NOTA RESULTADO

WILISVETE DANTAS ALVES 10,0 APROVADO

Natal, 01 de setembro de 2021.

Prof.ª Dra. Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto
COORDENADORA DO PROJETO